成都水晶球睿学信息技术有限公司管理人

关于债务人资产处置结果的

公告

（第 5号）

四川自由贸易试验区人民法院于 2024年 5月 20日裁定

受理成都水晶球睿学信息技术有限公司清算组对成都水晶

球睿学信息技术有限公司（以下简称水晶球公司/债务人）的

破产清算申请，并于 2024年 5月 21日指定成都竞择破产清

算事务所有限公司担任成都水晶球睿学信息技术有限公司

管理人（以下简称管理人），负责人牛建国。

2025年 3月 17日，水晶球公司土地使用权及地上建筑

物在淘宝阿里司法拍卖网上进行首次公开拍卖，经 5次公开

拍卖均已流拍。为依法推进破产程序，管理人于 2025 年 7

月 7日进行了第 6次挂网拍卖，拍卖起拍价为 6105.15万元，

开拍时间为 2025年 7月 17日 10时-2025年 7月 18日 10时。

根据债权人会议表决通过的《破产财产变价方案》，每

次流拍后，如有意向购买人愿意以上次流拍价购买的可以本

次流拍价与管理人签署购买协议。管理人在第 6次拍卖公告

中进行了说明：在第 6次开拍前如有意向投资人拟以第 5次

拍卖的流拍价 7631.4378万元购买水晶球公司资产的，管理

人可以和其签署相关协议，并有权撤回第 6次拍卖，以保证

将债务人资产价值最大化。

现有意向购买人已经与管理人签订了以 7631.4378万元

购买水晶球公司资产的相关协议并已缴纳了保证金，故管理

人于 2025年 7月 11日撤回在淘宝网司法拍卖平台的第 6次

拍卖。

特此公告

成都水晶球睿学信息技术有限公司管理人

2025年 7月 11日